罗庄区事业单位监督管理局公告第 2020001 号

根据《事业单位登记管理暂行条例》规定，以下单位经罗庄区事业单

位监督管理局登记（备案）为事业单位法人，现予以公告。

序

号

统一社会

信用代码

证书

号

单位名

称
宗旨和业务范围

法

定

代

表

人

开办

资金

(万
元)

经

费

形

式

住

所

举

办

单

位

1
12371311MB2

8870474

1371311

00217

临沂光耀

实验学校

承担义务阶段教育及相

关服务等。

李

凯
2985.01

财政

拨款

山东

省临

沂市

罗庄

区清

河南

路与

祝丘

路交

汇

临沂

市罗

庄区

教育

和体

育局

2
12371311MB2

8934048

1371311

00218

临沂双月

湖实验学

校

承担义务阶段教育及相

关服务等。

解

秀

军

246.68
财政

拨款

临沂

市罗

庄区

护台

西巷

临沂

市罗

庄区

教育

和体

育局

3
12371311MB2

8966805

1371311

00220

临沂市罗

庄区黄山

镇财经服

务中心

承担农村财务、土地流转

承包、经贸发展、交通、

金融、审计和统计等方面

服务工作。

赵

润

华

5.82
财政

拨款

临沂

市罗

庄区

黄山

镇团

结路

1号

临沂

市罗

庄区

黄山

镇人

民政

府

4
12371311MB2

894706N

1371311

00219

临沂市罗

庄区红十

字会

宗旨：保护人的生命和健

康，发扬人道主义精神，

促进和平进步事业。

业务范围：开展救援、救

灾的相关工作；开展应急

救护培训，普及应急救

护、防灾避险和卫生健康

知识，组织志愿者参与现

场救护；参与、推动无偿

献血、遗体和人体器官捐

献工作，参与开展造血干

细胞捐献的相关工作；组

织开展红十字志愿服务、

红十字青少年工作；协助

人民政府开展与职责相

关的其他人道主义服务

活动等。

李

琳
8.4

财政

拨款

临沂

市罗

庄区

罗六

路 54

号

临沂

市罗

庄区

人民

政府